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Formularul nr. 1

Obiectivul:  TARACLIA-GAZ S.R.L.

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 3

Obiectul: Achiziția de lucrări de reechipare tehnică a acoperișului depozitului central or. Taraclia , str.Lesnaia 8a
Devizul: Achiziția de lucrări de reechipare tehnică a acoperișului depozitului central or. Taraclia , str.Lesnaia 8a

Nr. Simbol norme
si Cod resurse

Denumire lucrari U.M. Volum

1 2 3 4 5
1. 1. Строительные работы 1.1. Кровля

1.1.1 RpCI42B Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton,
pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш -
кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д.,
включая повторное использование листов).

m2 640,0000

1.1.2 RpCH32B Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului
cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor
rezultate.

m2 640,0000

1.1.3 CE40A Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. m3 1,0000
1.1.4 CE30A Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri

brute de rasinoase (24 mm grosime), lа constructii obisnuite. Normele resurselor cu
valоаrеа 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из
черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок
(толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по
проекту доска 100х25мм - 3,48 мЗ

m2 640,0000

1.1.5 CE31D Streasina infundata, cu console араrепtе, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite
si geluite ре о раrtе, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой
стропильной консолью, в обойме, из хвойньж досок строганных с одной
стороны, средней шириной 0,4м)

m2 43,6200

1.1.6 CE17A Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi
ondulate sau amprentate.

m2 640,0000

1.1.7 CE07A Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip
Lindab) (Кровля из плит из штампованной JIистовой стали (тип черепица) для
покрытия крыши (тип Lindab)) t=0.5mm

m2 640,0000

1.1.8 CN17A Vopsitorii  cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice  aplicate pe timplarie din
lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных
изделий  эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку).

m2 43,6200

1.1.9 CE20A Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов
типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Заводского
изготовления

m 87,0000

1.1.10 CE22A Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (системы водосточных
труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Заводского
изготовления.

m 1,0000

1. TOTAL 1. Строительные работы 1.1. Кровля

Proiectant:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 5

Antreprenor: Arta Zidarului SRL
Investitor:  TARACLIA-GAZ S.R.L.
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3

Obiectul: Achiziția de lucrări de reechipare tehnică a acoperișului depozitului central or. Taraclia , str.Lesnaia 8a
Devizul: Achiziția de lucrări de reechipare tehnică a acoperișului depozitului central or. Taraclia , str.Lesnaia 8a

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1. 1. Строительные работы 1.1. Кровля

1.1.1 RpCI42B Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,
asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei
recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из
асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д.,
включая повторное использование листов).

m2 36,30
36,00

1.1.1.1 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,3600 50,00 18,00
1.1.1.2 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3600 50,00 18,00
1.1.1.3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0200 15,00 0,30

1.1.2 RpCH32B Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis -
sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor
componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.

m2 20,20
19,50

1.1.2.1 7124010010700 Dulgher h-om 0,2800 50,00 14,00
1.1.2.2 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1100 50,00 5,50
1.1.2.3 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0700 10,00 0,70

1.1.3 CE40A Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament
antiseptic.

m3 5 994,15
1 125,00

1.1.3.1 28741158254550 Buloane de constructii cu piulite si saibe kg 7,5000 45,00 337,50
1.1.3.2 20101029069611 Scanduri brute,  calit III m3 0,0100 3 950,00 39,50
1.1.3.3 20101029087371 Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a m3 0,9300 3 950,00 3 673,50
1.1.3.4 20101029041691 Dulapuri  ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II m3 0,1200 3 950,00 474,00
1.1.3.5 28731220007511 Piese forjate  din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) kg 3,4000 22,00 74,80
1.1.3.6 27859 Pastă antiseptică kg 3,0100 16,00 48,16
1.1.3.7 23203226000361 Gudron kg 2,5800 18,00 46,44
1.1.3.8 28741458870491 Cuie de constructie kg 3,0000 24,00 72,00
1.1.3.9 26821326004260 Carton gudronat  (толь) m2 1,4500 15,00 21,75
1.1.3.10 7124010010730 Dulgher  3 h-om 20,2500 50,00 1 012,50
1.1.3.11 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 2,2500 50,00 112,50
1.1.3.12 24105200067531 Automacara 10 t cu brat cu zabrele    (кран на автомобильном ходу) h-ut 0,1500 450,00 67,50
1.1.3.13 29552700002608 Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила) h-ut 0,3300 25,00 8,25
1.1.3.14 29405200076091 Masina de gaurit electrica (дрель электрическая) h-ut 0,2300 25,00 5,75

1.1.4 CE30A Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip
eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), lа
constructii obisnuite. Normele resurselor cu valоаrеа 0 (zero) se
iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из
черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных
хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений.
Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту доска 100х25мм -
3,48 мЗ

m2 39,41
14,75

1.1.4.1 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,0054 3 950,00 21,48
1.1.4.2 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 0,1200 24,00 2,88
1.1.4.3 7124010010700 Dulgher h-om 0,2250 50,00 11,25
1.1.4.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0700 50,00 3,50
1.1.4.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 10,00 0,30

1.1.5 CE31D Streasina infundata, cu console араrепtе, in casete, din scinduri
de rasinoase faltuite si geluite ре о раrtе, cu latimea medie de
0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в
обойме, из хвойньж досок строганных с одной стороны,
средней шириной 0,4м)

m2 629,85
228,00

1.1.5.1 2010102903497 Scinduri geluite si faltuite m3 0,0400 4 800,00 192,00
1.1.5.2 2010102906900 Rigle de rasinoase m3 0,0450 3 950,00 177,75
1.1.5.3 20301129470001 Pervaz de rasinoase m 7,0000 3,00 21,00
1.1.5.4 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 0,4500 24,00 10,80
1.1.5.5 2852107335349 Lucru la masina h-om 0,0600 50,00 3,00
1.1.5.6 7124010010700 Dulgher h-om 4,1000 50,00 205,00
1.1.5.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,4000 50,00 20,00
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1.1.5.8 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 10,00 0,30

1.1.6 CE17A Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de
invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.

m2 21,02
12,50

1.1.6.1 2682132600465 Folie suplimentara polimerica m2 1,1500 7,00 8,05
1.1.6.2 28752763120001 Шпильки (fise) buc 12,0000 0,01 0,12
1.1.6.3 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 3,0000 0,00 0,25
1.1.6.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,2000 50,00 10,00
1.1.6.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0500 50,00 2,50
1.1.6.6 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0100 10,00 0,10

1.1.7 CE07A Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru
invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из
штампованной JIистовой стали (тип черепица) для покрытия
крыши (тип Lindab)) t=0.5mm

m2 234,19
57,50

1.1.7.1 2710403643000 Placi din tabla amprentata tip tigla m2 1,1500 120,00 138,00
1.1.7.2 2710403640000 Tabla plana protejata anticoroziv kg 0,5000 22,00 11,00
1.1.7.3 2875276312000 Accesorii metalice pentru fixare buc 9,0000 0,55 4,95
1.1.7.4 2640122303000 Coame metalice pentru placi tip tigla buc 0,1000 90,00 9,00
1.1.7.5 2710403740000 Pazie din tabla protejata anticoroziv buc 0,0400 90,00 3,60
1.1.7.6 2521106718272 PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA m 0,0500 25,00 1,25
1.1.7.7 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 5,0000 0,00 8,39
1.1.7.8 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,9000 50,00 45,00
1.1.7.9 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2500 50,00 12,50
1.1.7.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0500 10,00 0,50

1.1.8 CN17A Vopsitorii  cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice 
aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email
alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий 
эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая
грунтовку).

m2 75,99
50,00

1.1.8.1 2430116108115 Email alchidic pentru timplarie lemn kg 0,1800 45,00 8,10
1.1.8.2 2430226100700 Grund  alchidic kg 0,1200 51,00 6,12
1.1.8.3 2430226109444 Diluant alchidic   D.005-12 NI 1708-61 A1 kg 0,1200 36,00 4,32
1.1.8.4 2430226102197 Chit pe baza de rasini alchidice kg 0,1700 35,00 5,95
1.1.8.5 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 2,00 1,00
1.1.8.6 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,00 0,50
1.1.8.7 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 1,0000 50,00 50,00

1.1.9 CE20A Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv
(Система желобов типа "brass" из листовой стали с
антикоррозионной защитой) Заводского изготовления

m 185,00
15,00

1.1.9.1 2710406311800 Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass m 1,0500 65,00 68,25
1.1.9.2 2875276311231 Cirlige din otel zn pentru jgheaburi buc 1,4000 28,00 39,20
1.1.9.3 2666122800555 Element de inchidere buc 0,2000 35,00 7,00
1.1.9.4 2875274000050 Elemente de legatura buc 0,1000 45,00 4,50
1.1.9.5 2875274110101 Piesa de racordare jgheab -burlan buc 0,2000 55,00 11,00
1.1.9.6 2875274000501 Cot de jgheab buc 0,2000 147,00 29,40
1.1.9.7 2874115837745 Suruburi buc 10,0000 0,55 5,50
1.1.9.8 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 3,0000 0,00 4,95
1.1.9.9 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,3000 50,00 15,00
1.1.9.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 10,00 0,20

1.1.10 CE22A Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv
(системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с
антикоррозионной защитой) Заводского изготовления.

m 186,21
17,50

1.1.10.1 2710406311726 Burlan rotund prefabricat tip brass m 1,0500 75,00 78,75
1.1.10.2 2875274000502 Cot burlan buc 0,5000 65,00 32,50
1.1.10.3 2875274110001 Piesa de legatura buc 0,2500 35,00 8,75
1.1.10.4 2413217300010 Cleme buc 0,5000 3,00 1,50
1.1.10.5 2874115830000 Pilnii de curatire buc 0,2500 65,00 16,25
1.1.10.6 2875274000503 Cot de capat buc 0,2500 65,00 16,25
1.1.10.7 2875274000050 Elemente de legatura buc 0,2500 45,00 11,25
1.1.10.8 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 2,0000 0,00 3,31
1.1.10.9 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,3500 50,00 17,50
1.1.10.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0150 10,00 0,15

1. TOTAL 1. Строительные работы 1.1. Кровля 277 776,17

APROBAT:
Intocmit: Investitor:  TARACLIA-GAZ S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.
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Formularul nr. 7

Obiectivul:  TARACLIA-GAZ S.R.L.

Deviz local Nr. 3

Intocmit in preturi curente 2024-09-09 Valoarea de deviz 392 082,82 (Lei)

Obiectul: Achiziția de lucrări de reechipare tehnică a acoperișului depozitului central or. Taraclia , str.Lesnaia 8a
Devizul: Achiziția de lucrări de reechipare tehnică a acoperișului depozitului central or. Taraclia , str.Lesnaia 8a

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

1. 1. Строительные работы 1.1. Кровля
1.1.1 RpCI42B Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,

asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei
recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из
асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д.,
включая повторное использование листов).

m2 640,0000 36,30 23 232,00
36,00 23 040,00

1.1.2 RpCH32B Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis -
sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor
componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.

m2 640,0000 20,20 12 928,00
19,50 12 480,00

1.1.3 CE40A Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament
antiseptic.

m3 1,0000 5 994,15 5 994,15
1 125,00 1 125,00

1.1.4 CE30A Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip
eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), lа
constructii obisnuite. Normele resurselor cu valоаrеа 0 (zero) se
iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из
черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных
хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений.
Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту доска 100х25мм -
3,48 мЗ

m2 640,0000 39,41 25 221,20
14,75 9 440,00

1.1.5 CE31D Streasina infundata, cu console араrепtе, in casete, din scinduri
de rasinoase faltuite si geluite ре о раrtе, cu latimea medie de
0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в
обойме, из хвойньж досок строганных с одной стороны,
средней шириной 0,4м)

m2 43,6200 629,85 27 474,06
228,00 9 945,36

1.1.6 CE17A Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de
invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.

m2 640,0000 21,02 13 449,66
12,50 8 000,00

1.1.7 CE07A Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru
invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из
штампованной JIистовой стали (тип черепица) для покрытия
крыши (тип Lindab)) t=0.5mm

m2 640,0000 234,19 149 881,60
57,50 36 800,00

1.1.8 CN17A Vopsitorii  cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice 
aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email
alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий 
эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая
грунтовку).

m2 43,6200 75,99 3 314,68
50,00 2 181,00

1.1.9 CE20A Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv
(Система желобов типа "brass" из листовой стали с
антикоррозионной защитой) Заводского изготовления

m 87,0000 185,00 16 094,61
15,00 1 305,00

1.1.10 CE22A Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv
(системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с
антикоррозионной защитой) Заводского изготовления.

m 1,0000 186,21 186,21
17,50 17,50

1. TOTAL 1. Строительные работы 1.1. Кровля 277 776,17
Inclusiv salariul 104 333,86

Total manopera (ore) 2 086,6772
Total greutate materiale (tone) 0,0000

Total 277 776,17
Asigurari sociale 24,0000% 25 040,13
Total 302 816,30
Cheltuieli de transport 3,0000% 5 163,43
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Total 307 979,72
Cheltuieli pentru depozitare 0,0000% 0,00
Total 307 979,72
Cheltuieli de regie 3,0000% 9 239,39
Total 317 219,11
Beneficiu de deviz 3,0000% 9 516,57

Total Deviz fara TVA 326 735,69

Total General fara TVA 326 735,69
TVA (20%) 65 347,14
TOTAL GENERAL 392 082,82
Inclusiv salariul 104 333,86

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 3

Obiectivul:  TARACLIA-GAZ S.R.L.

Devizul local de resurse Nr. 3

Intocmit in preturi curente 2024-09-09 Valoarea de deviz 392 082,82 (Lei)

Obiect: Achiziția de lucrări de reechipare tehnică a acoperișului depozitului central or. Taraclia , str.Lesnaia 8a
Deviz: Achiziția de lucrări de reechipare tehnică a acoperișului depozitului central or. Taraclia , str.Lesnaia 8a
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 2852107335349 Lucru la masina h-om 2,6172 50,00 130,86
2 7124010010700 Dulgher h-om 502,0420 50,00 25 102,10
3 7124010010730 Dulgher  3 h-om 20,2500 50,00 1 012,50
4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 128,0000 50,00 6 400,00
5 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 43,6200 50,00 2 181,00
6 7213050013100 Tinichigiu h-om 832,8500 50,00 41 642,50
7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 557,2980 50,00 27 864,90
Total manopera 104 333,86

Materiale
1 03720107306661 Bumbac de şters kg 2,1810 10,00 21,81
2 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 3,4800 3 950,00 13 746,00
3 2010102903497 Scinduri geluite si faltuite m3 1,7448 4 800,00 8 375,04
4 20101029041691 Dulapuri  ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II m3 0,1200 3 950,00 474,00
5 2010102906900 Rigle de rasinoase m3 1,9629 3 950,00 7 753,46
6 20101029069611 Scanduri brute,  calit III m3 0,0100 3 950,00 39,50
7 20101029087371 Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a m3 0,9300 3 950,00 3 673,50
8 20301129470001 Pervaz de rasinoase m 305,3400 3,00 916,02
9 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 2,0000 0,00 3,31
10 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 6,0000 0,00 587,12
11 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 5,0000 0,00 5 369,60
12 23203226000361 Gudron kg 2,5800 18,00 46,44
13 2413217300010 Cleme buc 0,5000 3,00 1,50
14 2430116108115 Email alchidic pentru timplarie lemn kg 7,8516 45,00 353,32
15 2430226100700 Grund  alchidic kg 5,2344 51,00 266,95
16 2430226102197 Chit pe baza de rasini alchidice kg 7,4154 35,00 259,54
17 2430226109444 Diluant alchidic   D.005-12 NI 1708-61 A1 kg 5,2344 36,00 188,44
18 2521106718272 PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA m 32,0000 25,00 800,00
19 2640122303000 Coame metalice pentru placi tip tigla buc 64,0000 90,00 5 760,00
20 2666122800555 Element de inchidere buc 17,4000 35,00 609,00
21 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 21,8100 2,00 43,62
22 26821326004260 Carton gudronat  (толь) m2 1,4500 15,00 21,75
23 2682132600465 Folie suplimentara polimerica m2 736,0000 7,00 5 152,00
24 2710403640000 Tabla plana protejata anticoroziv kg 320,0000 22,00 7 040,00
25 2710403643000 Placi din tabla amprentata tip tigla m2 736,0000 120,00 88 320,00
26 2710403740000 Pazie din tabla protejata anticoroziv buc 25,6000 90,00 2 304,00
27 2710406311726 Burlan rotund prefabricat tip brass m 1,0500 75,00 78,75
28 2710406311800 Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass m 91,3500 65,00 5 937,75
29 27859 Pastă antiseptică kg 3,0100 16,00 48,16
30 28731220007511 Piese forjate  din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) kg 3,4000 22,00 74,80
31 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 96,4290 24,00 2 314,30
32 28741158254550 Buloane de constructii cu piulite si saibe kg 7,5000 45,00 337,50
33 2874115830000 Pilnii de curatire buc 0,2500 65,00 16,25
34 2874115837745 Suruburi buc 870,0000 0,55 478,50
35 28741458870491 Cuie de constructie kg 3,0000 24,00 72,00
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36 2875274000050 Elemente de legatura buc 8,9500 45,00 402,75
37 2875274000501 Cot de jgheab buc 17,4000 147,00 2 557,80
38 2875274000502 Cot burlan buc 0,5000 65,00 32,50
39 2875274000503 Cot de capat buc 0,2500 65,00 16,25
40 2875274110001 Piesa de legatura buc 0,2500 35,00 8,75
41 2875274110101 Piesa de racordare jgheab -burlan buc 17,4000 55,00 957,00
42 2875276311231 Cirlige din otel zn pentru jgheaburi buc 121,8000 28,00 3 410,40
43 2875276312000 Accesorii metalice pentru fixare buc 5 760,0000 0,55 3 168,00
44 28752763120001 Шпильки (fise) buc 7 680,0000 0,01 76,80
Total materiale 172 114,17

Utilaje
1 24105200067531 Automacara 10 t cu brat cu zabrele    (кран на

автомобильном ходу)
h-ut 0,1500 450,00 67,50

2 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 44,8000 10,00 448,00
3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 12,8000 15,00 192,00
4 29405200076091 Masina de gaurit electrica (дрель электрическая) h-ut 0,2300 25,00 5,75
5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 60,6636 10,00 606,64
6 29552700002608 Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba,

бензопила)
h-ut 0,3300 25,00 8,25

Total utilaje 1 328,14

Total 277 776,17
Asigurari sociale 24,0000% 25 040,13
Total 302 816,30
Cheltuieli de transport 3,0000% 5 163,43
Total 307 979,72
Cheltuieli pentru depozitare 0,0000% 0,00
Total 307 979,72
Cheltuieli de regie 3,0000% 9 239,39
Total 317 219,11
Beneficiu de deviz 3,0000% 9 516,57

TOTAL Deviz fara TVA 326 735,69

Total 326 735,69
TVA 20% 65 347,14
TOTAL Deviz 392 082,82

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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